2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 246,979.96

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 39,819.99

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 306,540.30

2.3.9.8.01 Repuestos 2,700.03

2.3.9.8.02 Accesorios 43,290.04

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 96,000.08

Total 868,305.48

El monto de : **Ochocientos sesenta y ocho  mil trescientos cinco con 48/100 (868,305.48)